
競輪補助事業完了のお知らせ 

 

この度、公益財団法人 JKA 様から補助金交付を受けて、下記の事業を完了いたしましたので

ご報告いたします。本事業の実施により、発達障害でお困りのお子さんを、より多く受け入れ

ることが可能になりました。一人ひとりの特性に合わせた療育を提供し、日常生活での困難さ

を軽減できるよう支援してまいります。 

ここに事業完了のご報告を申し上げますと共に、公益社団法人ＪＫＡ様をはじめ、ご協力を

賜りました関係者の皆様に謹んで感謝の意を表します。 

 

事 業 名 ： 2023 年度 児童発達支援センター（医療型・福祉型）の建築 補助事業 

事業の内容 ： 児童発達支援センターＣｉｖｉｔａｓＳｏｌｉｓ の 建築 

          （鉄筋コンクリート造 平屋建て） 

補 助 金 額 ： 80,000,000 円 

実 施 場 所 ： 広島県東広島市黒瀬町乃美尾 10367-6 

完了年月日 ： ２０２４年３月２７日 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

社会福祉法人 太陽の町 

理事長 山田 正史 


